qui alium ftilso Nazadistam appellat, quam qui se appellari

patiatur, in homagio unius Nazadiste, id est ducentis florenis

convincatur, et ambo e consortio et societate ipsorum excludan-
tur, muleta autem huiusmodi seu homagium Capitaneis, et

parti adverse érit persolvenda. In quoriim omnium robur et

testimonium presentes litteras uras prefatis Nazadistis nris ex
Consiliarior, nrorum matúra deliberatione concessimus. Quare
vobis prefato Emo Dno Archieppo Coloceusi, Capitaneo, futuris

quoque Capitaneis nris harum serié committimus et mandamus,
ut predictos Nazadistas nros in hiis Immunitatibus et Liber-
tatibus nra auctoritate protegere, ac defendere, et ea omnia,
que presentibus Litteris nostris sünt expressa, tam per prefatos

Nazadistas, quam per alios, quorum intererit, firmiter faciatis

observari. Presentibus perlectis exhiben. restitut. Dátum Bude
in fest beati Jacobi Apostoli, Anno Domini Millesimo Qiiin-

gentesirao Vigesimo Quinto, Regnorum nostrorum Hungarie et

24*
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Bohemie etc. predictorum Anno Decimo. (A jelenleg hiányzó

függ pecsét fekvhelye, valamint a zsinórnak 3 %^ átfüzési

helye az eredetin látható.)

Hátirat az o k m á n y o u : Ao Dui 1609. feria tertia pxima
post Festum Couversionis beat. Pauli Apostoli in Sede Judria, Comittiis

Comaroniiensis in Oppido Eegio Nagy-Comárom coelebrata, praesentatae

sünt, et proclamatae ac publicatae per me Stephanum Francz ex Fels . . .

(itt olvashatatlan, valószinleg : Bi/stra) praedicti Comittns Comaromien-
sis jurát. Notar. mp.

II.

(/. Ferdinánd király értesíti Révay Istvánt, hogy Podvinnyai

Tamással együtt, a naszádosok kapitányává kinevezte. Bécs,

1521. jún. 18.)

A levél homlokán: Stephauo Eévay.

Ferdinandus etc.

Ceteruni scias te unacum egregio fideli nobis dilecto Tlioma

Podwynyay electum esse capitaneum Nazadistanim. Idcirco

tibi injungimus, ut ofíicium illud diligenter et ut decet exequa-

ris, ac equites tuos qiiantotius mittas. Sicnt te facturum esse

nolsis certo persuademus. Dátum Viennae 18. Juny 3 527. Reg-

norum nostrorum primo.

(Fogalmazvány a bécsi cs. és kir. titkos levéltárban.)

III.

(Ferdinánd levele a naszádosokhoz, melyben a hozzájok küldött

Révay Ferencz hizalmas közleményeinek hitelességét bizonyítja,

és ket Révay István és Podvinnyai Tamás kinevezett kapitá-

nyaik iránti engedelmességre és hségre inti. Bécs, 1527.jún. 18.)

A fogalmazvány homlokán: Ad omnes Nazadistas simul.

Ferdinandus etc. Agiles fideles dilecti. Commisimus
egregio fideli nobis dilecto Francisco Renay nonnulla, nostro